
Sałatka Cezar 

Nachos z salsą

Fishburger z dorsza

Frytki belgijskie z sosem*

Burger z grillowanym kurczakiem

Stripsy z kurczaka z frytkami i sosem* 

Krążki z kalmara z sosem czosnkowym

Quesadilla z kurczakiem, serem i warzywami

40 PLN

25 PLN

34 PLN

25 PLN

45 PLN

45 PLN

22 PLN

48 PLN

48 PLN

Cesar salad

Nachos with salsa

Calamari rings with garlic sauce

Chicken strips with fries and sauce*

Quesadilla with chicken, cheese and vegetables

Lettuce, red onion, tomato, pickled cucumber, cocktail sauce

Lettuce, red onion, grilled pepper, pickled cucumber, tartar sauce

Rocket salad, tomato, cheddar, bacon, roasted onion, BBQ sauce

600g (1, 7) 

100g / 50g (1)

250g /50g (-)

300g (1, 3, 7, 8)

420g (1, 3, 7, 10, 11)

400g (1, 3, 7, 10, 11)

390g (1, 4, 7, 10, 11)

200g / 50g (1, 7, 11, 14,) 

4szt. - 4psc. / 150g / 50G (1, 3, 7)

Zamówienia przyjmowane są do godziny 21:30
oraz serwowane w opakowaniach jednorazowych.
Orders are received until 21:30 and served 
in disposable packaging.

Belgian fries with sauce*

Burger wołowy 
Rukola, pomidor, cheddar, boczek, prażona cebula, sos BBQ
Beef burger

Sałata, czerwona cebula, papryka grillowana, ogórek konserwowy, 
sos tatarski
Codfishburger

Sałata, czerwona cebula, pomidor, ogórek konserwowy, sos koktajlowy 
Grilled chicken burger

*SOS DO WYBORU: 
*SAUCE FOR CHOOSING:

KETCHUP, CZOSNKOWY, 1000 WYSP, AMERYKAŃSKI
KETCHUP, GARLIC, 1000 ISLANDS, AMERICAN



1. Zboża zawierające gluten

Skorupiaki i produkty
pochodne

Jaja i produkty pochodne

Ryby i produkty pochodne

Orzeszki ziemne i produkty
pochodne

Soja i produkty pochodne

Mleko i produkty pochodne

Orzechy

Seler i produkty pochodne

Gorczyca i produkty
pochodne

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Nasiona sezamu i produkty
pochodne

Dwutlenek siarki i siarczyny

Łubin i produkty pochodne

Mięczaki i produkty
pochodne

Cereals containing gluten

Crustaceans and products 
thereof

Sosy mogą zawierać alergeny: 1,7
Sauces may contain allergens: 1,7

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof

Nuts

Celery and products thereof

Mustard and related products

Sesame seeds and products
thereof

Sulfur dioxide and sulphites

Lupine and products thereof

Molluscs and products thereof


